אשר לוועדת העבודה והרווחה – בכל הכנסות הנבדקות כמעט לא נמצאו חברי ועדה בעלי רקע מקצועי רלוונטי בתחום הבריאות. רק בוועדה לענייני ביקורת המדינה היו שלישי עד מחצית מחבריה בעלי רקע מקצועי רלוונטי בתחומי פעילותה. ההסבר לממצאים הנוגעים לשלוש הוועדות הנושאות טמון במידה רבה באיסור המוחלט שהטיל התיקון לחוק חסינות חברי הכנסת – התשי"א 1951 (סעיף 13א') על חברי הכנסת לעסוק בכל עיסוק נוסף בשכר מאוקטובר 1996 (שלהי הכנסת ה-13), ואולם תכליתו הראויה של תיקון זה (מניעת הימצאות חברי הכנסת במצב של ניגוד עניינים ומניעת מצב שהם אינם מקדישים את מלוא זמנם לתפקידם בכנסת) היא גם בעלת השלכה שלילית על סוגיית הרקע המקצועי של חברי הכנסת.

מסקנות ועדת הפנים ואיכות הסביבה בנושא הקמת יישוב חדש סמוך לירוחם.

הכנסת השש-עשרה (2003-2006). מסקנות ועדת הפנים ואיכות הסביבה בנושא מצב היישובים הברואים בנגב.

הכנסת השש-עשרה (2003-2006). מסקנות ועדת הפנים ואיכות הסביבה בנושא עתידן של המושבות בגליל בתוכנית לאיחוד הרשויות המקומיות.

מדינת ישראל ספר החוקים התשי"א 1951. חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם.

מדינת ישראל ספר החוקים. חוק הכנסת, התשנ"ד 1994.

מדינת ישראל ספר החוקים. חוק יסוד: הכנסת.

מדינת ישראל ספר החוקים. חוק יסוד: הממשלה.

מדינת ישראל ספר החוקים. חוק מבקר המדינה, התשי"ח 1958 (נוסח משולב).

מדינת ישראל (התשמ"א). ילקוט הפרסומים 2721: רשימות המועמדים לכנסת העשירית.

מדינת ישראל (התשנ"ב). ילקוט הפרסומים 4017: רשימות המועמדים לכנסת השלוש-

עשרה.

מדינת ישראל (התשס"ג). ילקוט הפרסומים 5148: רשימות המועמדים לכנסת השש-

עשרה.

משרד מבקר המדינה (1983). דוח שנתי, 33, ירושלים.